

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการงานจ้างเหมางานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๒๑,๒๖๐.๐๐...บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร รหัส ๒๑๔๑๒ ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔๒ ตอนควบคุม ๔๑๔๒๐๑๐๐ ตอน บ้านโน - บ้านโน ระหว่าง กม.๐+๐๐๐ - กม.๓๕+๘๒๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๒๕ มกราคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๔๒๑,๒๖๐.๐๐...บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคากลางงานจัดซื้อจัดจ้าง งบบำรุงปกติ ปี ๒๕๖๒ โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้างดังต่อไปนี้....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายพิษณุ ศิลป์สวัสดิ์.....รอง.ขท.(ป) สุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์) ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสุรพงษ์ ธรรมเสถียร.....นายช่างโยธาชำนาญงาน.....กรรมการ
  - ๖.๓ นายปรีวัฒน์ วัชรสวัสดิ์.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....กรรมการ



( นายสมพล พรหมเจียม )

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒ (กาญจนดิษฐ์)

## ราคากลาง งานบำรุงปกติปี 2562

รหัสงาน 21412 งานติดตั้งและทำเครื่องหมายจราจร

หมายเลขทางหลวง 4142 ตอนควบคุม 41420100ตอนบ้านใน - บ้านไผ่

ระหว่าง กม.0+000 - กม.34+825

ปริมาณงาน 340.00 ตร.ม.

25 มกราคม 2562

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ต้นทุน		ราคาประเมิน		ราคาประเมินที่กำหนด	
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน
1	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโกลด์ทาสติก	ตร.ม.	340.00	911.07	309,762.44	1,239.32	421,368.80	1,239.00	421,260.00
			รวมต้นทุน =	-	-		421,368.80		421,260.00
							ปรับยอด		0.00
									421,260.00

จังหวัด สุราษฎร์ธานี ใช้ Factor F ส่วนตกปกติ ราคานั้นมี 26.39 บาท/ลิตร

เงินล่วงหน้าจ่าย 5% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

จะได้ ค่าจ้างต้นทุน (งานทาง) =

0.0000

ส่วนบาท

FACTOR F =

1.3603

จะได้ ค่าจ้างต้นทุน (งานทาง) =

5.0000

ส่วนบาท

FACTOR F =

1.3603

จะได้ ค่าจ้างต้นทุน (งานทาง) =

0.0000

ส่วนบาท

FACTOR F =

1.3603

ลงชื่อ..... (นายพิชญ์ ศิลป์สวัสดิ์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสุรพงษ์ ธรรมเสถียร)

กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายปริวัฒน์ วัชรสวัสดิ์)

กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายสมพล พรหมเจียม)

อนุมติ

ร.อ.ชท.(ป)สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

ชส.ชท.สุราษฎร์ธานีที่ 2 (กาญจนดิษฐ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

29 ส.ค. 2562

รายละเอียดข้อมูลวัสดุที่แหล่ง

แขวงทางหลวงหมายเลข 2 ถนนศรีจันทร์

ลักษณะงาน วัสดุงาน 21412 งานตีเส้นและทำเครื่องหมายจราจร

ทางหลวงหมายเลข 4142 ตอนคุดมูม 41420100

ระหว่าง กม. 0+000 - กม. 3+825

ปริมาณงาน 340.00 กม.

<http://www.price.moe.go.th/Default5.aspx>

ราคาวัสดุสิ้น ธันวาคม 2561

น้ำหนักของน้ำหนัก ปตท. จังหวัด สุราษฎร์ธานี ราคา 26.39 บาท/ลิตร วันที่ 25 มกราคม 2562 ADT

จำนวน 691.00 กม.

รายการ ที่	ชนิดของวัสดุ	หน่วย นับ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ระยะทางขนส่ง (กม.)			รวม ระยะทาง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง ทางเรือ (บาท)	ค่าขน ถ่าย (บาท)	ค่า แรง ตัด-ตัด (บาท)	รวม ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วิธี การ ขนส่ง	ภาพแสดง ราคา
				ทางราบ	อุโมงค์	ทางเขา									
1	ตัววัสดุสีส้มตัว PMMA	กก.	154.00	691.00			691	1.63			1.63	155.63		ขนส่งโดยรถสิบล้อ	จากแหล่ง กทม.
2	ตัววัสดุการรองพื้น (Primer)	กก.	120.00	691.00			691	1.63			1.63	121.63		ขนส่งโดยรถสิบล้อ	จากแหล่ง กทม.
3	ตัววัสดุทำสีแข็ง (Hardener)	กก.	400.00	691.00			691	1.63			1.63	401.63		ขนส่งโดยรถสิบล้อ	จากแหล่ง กทม.

รายละเอียดรายการคำนวณ

1	ใช้ FACTOR อำนวยความปลอดภัย
2	ใช้ FACTOR งานทาง
3	ใช้ FACTOR สะพานและท่อเหลี่ยม

1. งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทางประเภทวัสดุโคลด์พลาสติก

2 รายการเพิ่มเอง 2 ราคาต้นทุน 911.07 บาท/ตร.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ( บาท )	หน่วย	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ			
1.1	ค่าวัสดุเคลือบผิว PMMA			
	- ค่าวัสดุเคลือบผิว PMMA	154.00	บาท / กก.	
	- ค่าขนส่ง จากแหล่ง กทม 691.00 @ 1,630.76 บาท / ต้น	1.63	บาท / กก.	
	- ค่า ขน - ถ่าย 100 บาท / ต้น	0.10	บาท / กก.	
	รวมค่าวัสดุ ( 1.1 )	155.73	บาท / กก.	
	ค่าวัสดุเคลือบผิว ผสมวัสดุรวม 30 % 5.00 กก. / ตร.ม. @ 155.73 บาท / กก.	778.65	บาท / ตร.ม.	
1.2	ค่าวัสดุการรองพื้น Primer ( 1,200 บาท / ปีบ น้ำหนัก 10 กก. ทาได้ 50 ตร.ม. / กก. )			
	- ค่าการรองพื้น Primer ( 1200 / 10 )	120.00	บาท / กก.	
	- ค่าขนส่ง จากแหล่ง กทม 691.00 @ 1,630.76 บาท / ต้น	1.63	บาท / กก.	
	- ค่า ขน - ถ่าย 100 บาท / ต้น	0.10	บาท / กก.	
	รวมค่าวัสดุ ( 1.2 )	121.73	บาท / กก.	
	ค่างานต้นทุนการรองพื้น Primer 0.20 กก. / ตร.ม. @ 121.73 บาท / กก.	24.35	บาท / ตร.ม.	
1.3	ค่าวัสดุทำให้แข็ง Hardener ( 0.25 กก. / ตร.ม. @ 401.63 บาท / กก. )	100.41	บาท / ตร.ม.	
	รวมค่าวัสดุ ( 1.3 )	100.41	บาท / ตร.ม.	
	รวมค่าวัสดุ ( 1.1 + 1.2 + 1.3 )	903.41	บาท / ตร.ม.	
2	ค่าดำเนินการต่อ 1 ตร.ม. ( คิดให้ 600 ตร.ม. / วัน )			
2.1	ค่ารถบริการ			
	- ค่าเช่ารถ ( ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฯ )	920.00	บาท / วัน	
	- ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง 30 ลิตร / วัน @ 26.39 บาท	791.70	บาท / วัน	
	รวม ( 2.1 )	1,711.70	บาท / วัน	
2.2	ค่าเช่าเครื่องปั้นสีและเครื่องปั่นไฟ	83.33	บาท / วัน	
	รวมค่าวัสดุ ( 2.2 )	83.33	บาท / วัน	
2.3	ค่าแรง			
	- ช่างควบคุม ( พร้อมขับรถ ) ( 2 x 500 )	1,000.00	บาท / วัน	
	- คนงานทั่วไป รวมบริการจราจร ( 6 x 300 )	1,800.00	บาท / วัน	
	รวมค่าวัสดุ ( 2.3 )	2,800.00	บาท / วัน	
	รวมค่าวัสดุ ( 2.1 + 2.2 + 2.3 )	4,595.03	บาท / วัน	
	รวมค่าดำเนินการ ( 4,595.03 / 600 )	7.66	บาท / ตร.ม.	
	รวมค่างานต้นทุน	911.07	บาท / ตร.ม.	